
 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO  

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

Portaria Nº 003/2023 – EEMTI CUSTÓDIO DA SILVA LEMOS 

 

 

O Diretor Escolar da EEMTI CUSTÓDIO DA SILVA LEMOS, INEP: 23060298, no uso 

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência temporária existente no quadro 

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de 

abril de 2022 RESOLVE: 

 

Art. 9º Finda a Seleção e divulga seu resultado final. A Escola, conforme cronograma, 

receberá o aprovado pela ordem de classificação na Seleção para suprir a carência de 100 

h/a na disciplina de Química para encaminhamento da contratação temporária e lotação 

nas carências mencionadas. 

 

Classificado 1º Lugar Gabriel Ribeiro Bernardino 

 

Guanacés – Cascavel – CE, 05 de maio de 2023 

 

 

 

 

  

  

_____________________________________ 

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar 

 

 


